ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2023 года                                                                                                  № 413

г. Камбарка

«Об утверждении Административных

регламентов муниципальных услуг,

предоставляемых Управлением

культуры, спорта и молодежной

политики Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики и

внесении изменений в постановления

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 31 марта 2022 года №

295 «Об утверждении

Административных регламентов

муниципальных услуг,

предоставляемых Управлением

образования Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября

2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года № 96 «Об

утверждении перечней услуг, предоставляемых в муниципальным образованием

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить:

1.1. Административный регламент Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов»,

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Административный регламент Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных

категорий спортивных судей», согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению;

2. Признать утратившими силу п. 1.3, 1.4 постановления Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 31 марта 2022 года № 295 «Об утверждении

Административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых

Управлением образования Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камская новь» и

разместить на официальном сайте муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации по социальным вопросам –

Ярославцеву Л.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                          А.Н. Галанов
Экс- 2